ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

10 октября 2017 года г. Жердевка № 39

О проведении конкурса на замещение должности главы администрации города

Жердевка Жердевского района Тамбовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Жердевка Жердевского района, Положением «О

порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации

города Жердевка Жердевского района Тамбовской области»,

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Провести конкурс на замещение должности главы администрации

города Жердевка Жердевского района Тамбовской области в два этапа:

1 этап – 8 ноября 2017 года;

2 этап – 10 ноября 2017 года.

 2. Определить место проведения конкурса – здание администрации города

Жердевка Жердевского района Тамбовской области (г. Жердевка

ул. Первомайская, 136).

 3. Определить общее число членов комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации города Жердевка Жердевского

района в количестве 8 человек.

 4. Назначить в состав комиссии  по проведению конкурса на замещение

должности главы администрации города Жердевка Жердевского района

Тамбовской области следующие кандидатуры:

Калингер Иван Иванович – заместитель председателя Жердевского

городского Совета народных депутатов;

Гуськов Владимир Иванович – депутат Жердевского городского совета

народных депутатов;

 Попович Людмила Павловна – депутат Жердевского городского совета

народных депутатов;

 Чихачёва Елена Викторовна – юрисконсульт администрации города.

 5. Направить настоящее решение главе администрации Жердевского

района  для назначения 1/2 членов комиссии.

 8. Опубликовать объявление о конкурсе, включающее условия конкурса,

сведения о дате, времени и месте его проведения, проект контракта в газете

«Жердевские новости» и разместить на сайте сетевого издания «ТОП68

Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) не позднее 18 октября 2017 года.

 9. Конкурсной комиссии в срок до 14 ноября 2017 года представить в

Жердевский городской Совет народных депутатов предложения по кандидатам

на замещение должности главы администрации города Жердевка Жердевского

района Тамбовской области.

 10. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города М.Б. Иваненко